

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายนาโคสูง (ต่อจากเดิม) หมู่ที่ 5 ตำบลสามกระพาย อำเภอกุยบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
1	งานถ่างป่าและขุดต่อ							
	1.1 งานถ่างป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	875.00	1.82	1,592.50	1.3624	2.48	2,169.62
2	งานรองพื้นทาง							
	2.1 งานหินคลุกรองพื้นทาง (หนา 0.10 ม.)	ลบ.ม.	87.50	514.47	45,016.13	1.3624	700.91	61,329.98
3	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	3.1 งานทรายหยาบรองใต้ผิวทาง	ลบ.ม.	43.75	652.47	28,545.56	1.3624	888.93	38,890.47
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	875.00	388.86	340,252.50	1.3624	529.78	463,560.01
	(ใช้ตะแกรงเหล็ก) รูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม.							
	4.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	5.00	184.42	922.10	1.3624	251.25	1,256.27
	4.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	80.00	91.30	7,304.00	1.3624	124.39	9,950.97
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	175.00	54.74	9,579.50	1.3624	74.58	13,051.11

รวมราคากลางทั้งสิ้น	590,208.43
---------------------	------------